
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: 

www.comprensivovillapiana.edu.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

VILLAPIANA (cs) 
____________________________________________________________________________________________________________ ______________________ 

  

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE DI 

PSICOLOGO PER SPORTELLO DI ASCOLTO A.S. 2022/2023 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
  
  
Visto il proprio bando, Prot. N 997 del 21.02.2023 finalizzato all’individuazione di n. 1  esperto da 
destinare alla gestione dello sportello di ascolto psicologico;  
 
Preso Atto delle   domande pervenute agli Uffici del protocollo di questo Istituto; 
 
Visto il verbale Prot. n . 1311/VI  del 07/03/2023 redatto dalla commissione di valutazione  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa ai punteggi conseguiti da ogni candidato:  
 
  

 LAUREA SPECIALIZ
ZAZIONI 
MASTER 

ESP. PROF. 
ANALOGHE 

(ASSIST. 
PSICOL., 

SPORTELLI, 
GRUPPI 

CLASSE ...) 

ESP. PROF. IN 
AMBITO 

ANALOGO 
(CENTRI 

PSICOLOGIA, 
CONSULTORI 

....) 

ESP. PROF. 
ATTINENTI 
SVOLTE IN 

ALTRE 
REALTÀ 

(COMUNITÀ, 
PROGETTI 

COMUNALI) 

ESPERIENZA 
ANALOGA 
PRESSO IC 
PASCOLI  

TOTALE  

CERCHIARA ROSA  5 10 30 10 6 0 61 
MANDAGLIO 
CHIARA 

4 5 30 6 5 1 51 

 
Avverso tale graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni  dalla data del 
presente provvedimento. Trascorso tale termine l’atto diverrà definitivo. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Daniela De Salvatore 

 
 
 

mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.edu.it/



	VILLAPIANA (cs)

		2023-03-07T21:09:15+0000
	DE SALVATORE DANIELA




